DV86LL 系列膜片阀
DV86LL SERIES DIAPHRAGM VALVES
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION              No. 499 Wenji Rd. Songjiang District. Shanghai 201616, P.R.C.              TEL: +86 21 67727722              FAX: +86 21 67727754              www.gentec.com
   DV86LL SERIES              DIAPHRAGM VALVES
特点  Features
•   高洁净结构设计，适用于高纯气体应用
•   低内部容积，易吹扫置换
•   高耐腐蚀316L不锈钢材料

FAX: +86 21 67727754
www.gentec.com                                                                                                                                                                                                                                   FLY#SS80V2308
订购指南 Ordering Information
尺寸图 Dimensions (mm)
Ex: SL -   DV86 L L -  VM4  -  TW8 -    K E
母体
Body
系列号
Series Number
驱动方式
Valve Type
工作压力
Working Pressure
进气/出气连接
Inlet/Outlet Connection
密封材料
Sealing Gasket
表面加工
Surface Finish
SL: 316L DV86 L: 带锁手动 L: 300 psi VM4, VM8, VSM4,
VSF4, TW4, TW6,
TW8
K: PCTFE
V: Vespel®
空: 10~15μin
E: 7μin(EP)
   DV86LL SERIES              DIAPHRAGM VALVES
VM 外螺纹接头     VSM 外螺纹接头        TW 对焊连接
进出气连接 Inlet & Outlet Connections
类 型 尺 寸
4=1/4”
6=3/8”
8=1/2”
VM: 面密封外螺纹接头 4, 8
VSM: 面密封旋转式外螺纹接头 4
VSF: 面密封旋转式内螺纹接头 4
TW: 对焊管接头 4, 6, 8
*：进出气相同
连接类型* A 尺 寸(mm)
VM4 58.4
VM8 67.6
VSM4 70.8
VSF4 70.6
TW4 44.2
TW6 44.2
TW8 44.2
VSF 内螺纹接头
注：尺寸单位为 mm (in.)